｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新生醫護管理專科學校 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新生原民字第1120002653號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文如說明(論文徵稿海報002653.pdf)

本校舉辦「2023年第九屆全國原住民族教育、文化及健康
照顧學術研討會」，敬請惠允公告並鼓勵相關領域專家、

學者與研究生踴躍賜稿，請查照。

徵稿範疇：以下子議題論文，歡迎相關領域的學者、專家

與研究生報名參加。

原住民族健康照顧

原住民族哲學、宗教與祭典

原住民族歷史與地理、傳統社會與變遷

原住民族語言、教育、文學

原住民族傳統樂舞藝術與現代創作

原住民族生活與體育技能

原住民族傳統技藝與現代技藝

原住民族文化特性之教學課程教材與方法

原住民族觀光與傳播

原住民族善治與政治參與

其他

主辦單位：新生醫護管理專科學校研究發展處、原住民族

學生資源中心

地址：325桃園市龍潭區中豐路高平段418號
聯絡人：余嘉琳
聯絡電話：03-4117578轉342
電子信箱：sakenge1214@hsc.edu.tw

發文日期： 中華民國112年5月26日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)
(八)
(九)
(十)
(十一)

二、

第1頁，共2頁

學務處 112/05/26

1120004788

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

旨揭學術研討會重點摘錄如下：

研討會日期及地點:
日期：112年10月20日(星期五)舉行。
地點：新生學校財團法人新生醫護管理專科學校。

重要時程：

論文摘要投稿截止：112年08月25日(星期五)。
論文摘要錄取通知：112年09月08日 (星期五)。
論文全文與簡報截稿日期：112年09月22日 (星期
五)。
研討會議程公佈：112年09月25日(星期一)。
研討會開放報名：112年09月25日(星期一)起至112年
10月06日(星期五)止。

請於論文摘要投稿截止時間內上傳投稿申請表(附簽名之
掃描檔)及論文摘要(中文)電子檔(300至500字)至論文投
稿連結（https://forms.gle/aZwsU6XbR7RrHeL89）。

研 討 會 官 方 網 站 連 結 ：

https://indigenous.web.hsc.edu.tw/files/11-1006-2260.php。
如遇天災或人力不可抗拒因素(包含重大流行疫情)，將視
中央疫情指揮中心及桃園市政府公布停課資訊為依據，若

無法舉行實體研習將依照原時段調整為線上遠距研習。

聯絡方式：新生學校財團法人新生醫護管理專科學校原住

民族學生資源中心，電話：03-4117578#342，傳真：03-
4117600，電子郵件信箱： sakenge1214@hsc.edu.tw，校
址:32544桃園市龍潭區中豐路高平段418號。

正本：桃園市政府原住民族行政局、桃園市政府青年事務局、社團法人臺灣跨文化健

康照顧學會、各公私立大專校院

副本：新生學校財團法人新生醫護管理專科學校原住民族學生資源中心

三、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

(三)

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/26
09:50:02

第2頁，共2頁

學務處 112/05/26

1120004788